
18/18                                                                                                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

1 
 

                                     ISSN 1849-6806 

















SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE VOJNIĆ 

 
 

 

 

Godina IV/2018.                                            broj: 18                 Vojnić, 21. prosinac 2018.  

 



18/18                                                                                                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

2 
 

 

S A D R Ž A J 
        

 

I. OPĆINSKI NAČELNIK 

 

1. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za provedbu postupka javne nabave…...3  

2. Plan nabave za robe, radove i usluge za 2019. godinu………………………………...4 

3. Odluka o imenovanju osobe zadužene za nepravilnosti……………………………….8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18/18                                                                                                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

3 
 

 Na temelju članka 15. stavak 2.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine  120/16) i 

članka 47. Statuta Općine Vojnić (Službeni glasnik Općine Vojnić 03/18, 06/18) Načelnik 

općine Vojnić donosi 

O D L U K U 

o imenovanju stručnog povjerenstva za provedbu 

postupaka jednostavne nabave 

 

Članak 1. 

U svrhu poštivanja osnovnih načela jednostavne nabave te zakonitog, namjenskog i 

svrhovitog trošenja proračunskih sredstava, ovom se Odlukom uređuje postupak koji prethodi 

stvaranju ugovornog odnosa za nabavu robe, radova i/ili usluga, procijenjene vrijednosti do 

200.000,00 kuna za nabavu roba i usluga, odnosno 500.000,00 kuna za nabavu radova (u 

daljnjem tekstu: jednostavna nabava) za koje sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi   

(udaljnjem  tekstu: ZJN2016 ), ne postoji obveza provedbe postupaka javne nabave. 

Članak 2. 

Pripremu i provedbu postupka Jednostavne nabave obavlja Stručno povjerenstvo naručitelja: 

1. Siniša Bukal  

2. Aleksa Šaula 

Članak 3. 

Članovi stručnog povjerenstva naručitelja iz članka 2. stavak 1. točka 1. ove Odluke 

trebaju imati važeći certifikat u području javne nabave izdan od Ministarstva gospodarstva, 

Uprave za sustav javne nabave. 

Članak 4. 

 Stručno povjerenstvo sudjeluju u pripremi i provedbi postupka jednostavne nabave  

temeljem Pravilnika KLASA:406-09/17-01/02, URBROJ:2133/17-03-4/1-17-01 od 23. 

siječanj 2017. 

Članak 5. 

 Postupak Jednostavne nabave završava stupanjem na snagu Odluke o odabiru 

ponuditelja, a stavlja se van snage Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za provedbu 

postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti KLASA:406-09-17-01/03, URBROJ:2133/17-

01/4/1-17-01 od 31.01.2017. godine.                                                                                          

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom Glasniku 

Općine Vojnić, a primjenjuje se od 01.01.2019. godine. 

KLASA: 406-09/18-01/ 

URBROJ:2133/17-01/4/1-18-01 

Vojnić, 03.12.2018. 

            OPĆINSKI  NAČELNIK 

NEBOJŠA ANDRIĆ 



18/18                                                                                                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

4 
 

 

KLASA: 406-09/18-01/23 

URBROJ:2133/17-01-4/1-18-01 

Vojnić, 12.12.2018. 

 

Temeljem članka 28. st.1., 3. i 5. Zakona o javnoj nabavi (Narodne Novine 120/16), Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ( Narodne Novine 101/17) te temeljem članak 47. Statuta Općine Vojnić (Službeni Glasnik Općine 

Vojnić 03/18 i 06/18) Načelnik Općine Vojnić donosi 

 

PLAN NABAVE ZA ROBE, RADOVE I USLUGE ZA 2019. GODINU 

 

            Članak 1. 

Planom nabave za 2019. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga  (nabave male i velike vrijednosti) kao i jednostavne nabave za koju su 

sredstva planirana u Proračunu Općine Vojnić za 2018. godinu, a koja će se provoditi prema odredbama Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16). 

Članak 2. 

Plan nabave za 2019. godinu objavljen je u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave  Republike Hrvatske. 

 

Članak 3.  

U Planu nabave za 2019. godini navode se svi predmeti nabave čija je vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn, kako slijedi: 

 

 

 

 

 

 

 



18/18                                                                                                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

5 
 

2019 

Evidencijski broj 

nabave 
Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika 

javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

Vrsta postupka 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe? 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum? 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

NAR-01/19 
Reprezentacija-ugostiteljske 

usluge 
15000000 26000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Narudžbenica I. kvartal 31.12.2019.   

NAR-02/19 Uredski materijal 22800000 28000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Narudžbenica I. kvartal 31.12.2019.   

NAR-03/19 Nabava lož ulja 09135100 32000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Narudžbenica I. kvartal 31.12.2019.   

NAR-04/19-KS 
Računalne usluge- programska 

podrška 
72265000 65000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Ugovor I. kvartal 31.12.2019.   

OV-12/2019 

Izrada natječajne dokumentacije 

za kandidiranje projekta na EU 

fondove 

71320000 240000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor II. kvartal 31.12.2019.   

NAR-05/19 Računala i računalna oprema 30200000 21000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Narudžbenica II. kvartal 31.12.2019.   

JED-02/2019-

KES 

Zaštita i promocija kestena- 

projekt INTEREG 
03451100 114000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Ugovor I. kvartal 31.12.2019.   

JED-17/2019 
Utjecaj vrste hibrida na štetu od 

divljih svinja-projekt INTEREG 
77100000 160000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Ugovor II. kvartal 31.12.2019.   

OV-01/2019 

Poboljšanje ustava za zaštitu od 

elementarnih nepogoda i 

uspostava centra krizne situacije- 

projekt INTEREG 

30200000 160000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor II. kvartal 31.12.2019.   

JED-04/2019-ŠK Nabava školske opreme 22111000 104000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Narudžbenica III. kvartal 31.12.2019.   

JED-03/2019-

MA 

Održavanje kulturnih 

manifestacija 
79952100 80000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Ugovor II. kvartal 31.12.2019.   

JED-05/2019-PG 
Ulaganje na Centralnoj 

partizanskoj bolnici 
45451000 130000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Ugovor III. kvartal 31.12.2019.   



18/18                                                                                                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

6 
 

NAR-06/19 
održavanje i obnova kulturnih 

dobara 
45454100 24000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Narudžbenica III. kvartal 31.12.2019.   

OV-02/2019-

TRŽ 

Rekonstrukcija zgrade u 

općinsku tržnicu 
45000000 1760000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor I. kvartal 31.12.2019.   

JED-06/2019-

MO 
Izgradnja mosta na rijeci Radonji 45221110 40000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Ugovor II. kvartal 31.12.2019.   

OV-03/2019-CE 
Presvlačenje asfaltnim slojem 

nerazvrstanim cestama 
45233123 320000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Ugovor I. kvartal 31.12.2019.   

JED-07/19-CG Izgradnja centralnog groblja 45215400 40000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Narudžbenica II. kvartal 31.12.2019.   

JED-08/19-KS 
Izgradnja kanalizacijskog 

sustava 
45232400 80000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Ugovor II. kvartal 31.12.2019.   

NAR-07/19 Uređenje autobusnih stajališta 45454100 20000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Narudžbenica III. kvartal 31.12.2019.   

NAR-08/19 Izgradnja javne rasvjete 34993000 40000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Ugovor II. kvartal 31.12.2019.   

OV-04/2019-RD Izgradnja reciklažnog dvorišta 45000000 800000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor I. kvartal 31.12.2019.   

OV-05/2019-BM 
Izrada dokumentacije za  

kogeneraciju na bio masu 
79131000 610000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor I. kvartal 31.12.2019.   

OV-06/2019-DK 
Sanacija i zatvaranje deponije 

"Kokirevo" 
45222110 2700000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor I. kvartal 31.12.2019.   

JED-09/2019-

PAR 
Radovi uređenja parka 45112711 80000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Narudžbenica II. kvartal 31.12.2019.   

OV-07/2019-AQ 
Dokumentacija za izgradnju 

Aqua parka 
71220000 480000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor II. kvartal 31.12.2019.   

OV-08/2019-ŠR 
Izgradnja nerazvrstane ceste 

Široka Rijeka-Svinica Krstinjska 
45233100 1600000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor II. kvartal 31.12.2019.   

OV-09/2019-

CŠLJ 

Rekonstrukcija nerazvrstane 

ceste Šljiva s odvojcima I-VIII u 

Vojniću 

45233100 400000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor I. kvartal 31.12.2019.   

OV-10/2019-DK-

3 

Nadogradnja kata Doma kulture- 

projekt 3 kralja 
45454100 400000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor III. kvartal 31.12.2019.   

JED-10/2019 

Izrada projektno-tehničke 

dokumentacije za izgradnju 

ispostave hitne pomoći 

71320000 160000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Ugovor I. kvartal 31.12.2019.   

JED-11/2019-TO 
Izrada projektne dokumentacije 

za toplovod 
71320000 140000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Ugovor II. kvartal 31.12.2019.   



18/18                                                                                                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

7 
 

JED-12/19-RA 

Izrada projektne dokumentacije 

za izgradnju parkirališta u 

Krešimirovoj 16a i 16b 

71320000 145000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Ugovor I. kvartal 31.12.2019.   

OV-11/19-EE 
Energetska učinkovitost  na 

opremi rasvjete u Vojnić 
09310000 1200000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor II. kvartal 31.12.2019.   

JED-13/19-OTP 
Nabava spremnika za odvojeno 

prikupljanje otpada 
44613700 88000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Ugovor II. kvartal 31.12.2019.   

NATJ-01/2019 Električna energija - opskrba 09310000 184000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Ugovor III. kvartal 2020. 

komunalna 

djelatnost 

OV-12/2019-

GOS 

Program izobrazno-

informativnih aktivnosti o 

održivom gospodarenju otpadom 

92111200 400000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor III. kvartal 2020.   

JED-14/19 
Nabava kamena za nasipanje 

nerazvrstanih cesta 
14212000 200000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Ugovor I. kvartal 2020.   

JED-15/19 Sanacija i održavanje objekata 45000000 64000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Narudžbenica III. kvartal 31.12.2019.   

JED-16/19 
Izrada dokumentacije za 

Poduzetničku zonu 
71220000 80000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
  NE Ugovor III. kvartal 31.12.2019.   

 

 

Članak 4. 

Sukladno članku 15. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16) za jednostavne nabave, neće se primjenjivati Zakon o javnoj nabavi, već će se 

ta nabava provoditi sukladno članku 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), odnosno internim aktom naručitelja. 

Članak 5.  

Plan nabave robe, radova i usluga za 2019. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Vojnić i na 

internetskim stranicama Općine Vojnić www.vojnic.hr, a primjenjuje se od 1. siječnja 2019. godine. 

 

            Općinski načelnik    

               Nebojša Andrić 

 

http://www.vojnic.hr/


18/18                                                                                                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

8 
 

 

  
KLASA: 470-01/18-01/03  

URBROJ: 2133/17-01-4/3-18-01 

Vojnić, 18. prosinac 2018. godine 

              Na temelju članka 43. stavak 2. Zakona o sustavu unutarnjih financijskih kontrola u 

javnom sektoru („Narodne novine“ 78/15), načelnik općine Vojnić donosi  

 

O D L U K U 

o imenovanju osobe zadužene za nepravilnosti  

 

I. 

               Ovom Odlukom imenuje se Željka Stilinović-Butorac, bacc.admin.publ. osobom 

zaduženom za nepravilnosti u Općini Vojnić. 

II. 

               Sukladno odredbama članka 4. stavak 14. Zakona o sustavu unutarnjih financijskih 

kontrola u javnom sektoru Željka Stilinović-Butorac zadužena je zaprimati obavijesti o 

nepravilnostima, pratiti tijek postupanja po utvrđenim nepravilnostima i sastavljati izvješća o 

nepravilnostima te obavljati ostale zadaće propisane podzakonskim propisima donesenim na 

temelju ovog Zakona. 

                                                           III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Vojnić. 

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka od 01.veljače 2008.g. KLASA: 

470-01/08-01/01, URBROJ:2133/17-01-07-01.  

 

                                                                                      Načelnik općine Vojnić 

                                                                                                         Nebojša Andrić 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18/18                                                                                                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

Izdavač – Općinsko vijeće Općine Vojnić 

Uredništvo – Općinski načelnik, pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, 

administrativni  tajnik 

47 220 Vojnić, Trg Stjepana Radića 1 

 

Telefon:  047 883 020 

Fax: 047 883 021 

Email: opcina-vojnic@ka.t-com.hr 

WEB stranica: www.vojnic.hr 

 

 

Odgovorni urednik – Općinski načelnik 

Izlazi prema potrebi 

 

 

 

mailto:opcina-vojnic@ka.t-com.hr
http://www.vojnic.hr/

